Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678185, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_63___ «_05___»__07__2021г.

О создании комиссии по проведению

смотра-конкурса на лучшее содержание

защитных сооружений гражданской

обороны на территории МО «Поселок

Чернышевский» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия) в 2021 году
      На основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Саха (Якутия) от 31.05.2021г. № 102 «Об организации мероприятий по проведению смотра-конкурса на лучшее содержание защитного сооружения гражданской обороны на территории Республики Саха (Якутия), во исполнение постановления МО «Мирнинский район» от 02.06.2021г. № 0845 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)» постановляю:
1. Утвердить комиссию по проведению смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории МО «Поселок Чернышевский» в составе:
Председатель комиссии:

Трофимова Л.Н.  -  Глава МО «Посёлок  Чернышевский».

Члены комиссии:

Плехов С.В. -     Инженер по ГО и ЧС КВГЭС им. Е.Н. Батенчука;

Ерина Р.Р.  -   специалист по благоустройству МКУ «УЖКХ»;

Портнова В.М. – специалист по ГО и ЧС  МКУ «УЖКХ».
2. Определить сроки смотра конкурса на лучшее содержание защитных сооружений на территории МО «Поселок Чернышевский» с 05.07.2021 г. по 08.07.2021 г.
3. Контроль за организацию и проведение смотра-конкурса защитных сооружений гражданской обороны «Поселок Чернышевский» и сбора материалов возложить на специалиста  по ГО и ЧС МКУ «УЖКХ»  (В.М. Портнова)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Поселок Чернышевский»                                                                            Л.Н. Трофимова
ВИЗЫ:

Юрист Администрации ________________ Н.Ю. Торба

Специалист по ГО и ЧС ________________В.М. Портнова

[image: image1][image: image2.png]